
ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
           
Số:         /QĐ-UBND                               Bình Định, ngày         tháng    năm 2023 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh, bổ sung nội bộ kế hoạch đầu tư công  
vốn ngân sách tỉnh năm 2023    

 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 
Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 
Căn cứ Quyết định số 4279/QĐ-UBND ngày 19/12/2022 của UBND tỉnh về 

việc phân bổ và giao kế hoạch đầu tư công vốn ngân sách nhà nước năm 2023;  
Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 102/TTr-SKHĐT 

ngày 31/8/2023. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

          Điều 1. Điều chỉnh nội bộ kế hoạch đầu tư công vốn ngân tỉnh năm 2023 
như phụ lục chi tiết đính kèm. 

Điều 2. Giao Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Giám 
đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các sở, ban 
ngành liên quan hướng dẫn đơn vị có liên quan tổ chức triển khai thực hiện.  

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở Tài chính, Kế 
hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi trường, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, 

Trung tâm phát triển quỹ đất tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan 
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.  

                                                                                     TM. ỦY BAN NHÂN DÂN                                                                                                                                                                                                                  
Nơi nhận:                                             KT. CHỦ TỊCH                                  

- Như Điều 3;                                                                                        PHÓ CHỦ TỊCH 

- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- PVP KT; 

- Lưu: VT, K1.                                                                
         

                                                                                    

                                                                                   

                                                                                    Nguyễn Tự Công Hoàng 

3295 05 09



ĐVT: Đồng

A NGUỒN THU TIỀN SỬ DỤNG ĐẤT
Điều chỉnh giảm 51.409.854.000 -23.544.023.000 27.865.831.000

1
Hạ tầng kỹ thuật Khu dân cư phía Đông chợ Dinh 
mới, phường Nhơn Bình, thành phố Quy Nhơn

Quyết định số 2211/QĐ-
UBND ngày 3/6/2021

9.000.000.000 -2.781.577.000 6.218.423.000
Vướng công tác 

GPMB

2
Khu dân cư phía Tây đường Trần Nhân Tông, khu 
vực 7-8, phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn

Quyết định số 3759/QĐ-
UBND ngày 30/10/2018 

của UBND tỉnh
4.500.000.000 -2.276.364.000 2.223.636.000

Vướng công tác 
GPMB

3

Hạ tầng kỹ thuật Khu đất xí nghiệp Song mây xuất 
khẩu, phân viện điều tra quy hoạch rừng Nam 
Trung bộ và Tây Nguyên

Quyết định số 4045/QĐ-
UBND ngày 

31/10/2019, 533/QĐ-
UBND ngày 21/2/2022

1.000.000.000 -1.000.000.000 0
Vướng công tác 

GPMB

4
Đầu tư xây dựng các tuyến đường kết nối vào Nhà 
ở xã hội Nhơn Bình

Quyết định số 1759/QĐ-
UBND ngày 11/5/2020 

và QĐ 4604/QĐ-UBND 
ngày 9/11/2020

4.164.168.000 -2.125.644.000 2.038.524.000
Vướng công tác 

GPMB

5
Mở rộng Trường Cao đẳng Kỹ thuật công nghệ 
Quy Nhơn

Quyết định số 1778/QĐ-
UBND ngày 3/6/2022

30.745.686.000 -13.360.438.000 17.385.248.000
Vướng công tác 

GPMB

6
Khu đất phía Tây Trường Cao đẳng Bình Định, 
phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn 

Nghị quyết số 22/NQ-
HĐND ngày 20/7/2022 

của HĐND
2.000.000.000 -2.000.000.000 0

Vướng công tác 
GPMB

Điều chỉnh tăng 28.175.888.000 23.544.023.000 51.719.911.000

Kế hoạch  sau khi 
điều chỉnh Ghi chú

Phụ lục
ĐIỀU CHỈNH NỘI BỘ KẾ HOẠCH ĐẦU TƯ CÔNG VỐN NGÂN TỈNH NĂM 2023

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày          /         /2023 của UBND tỉnh)

STT Tên dự án Kế hoạch vốn 
năm 2023

Điều chỉnh:
tăng (+), 
giảm (-)

Quyết định phê duyệt 
dự án

Trang 1/2

Số: 3295/QĐ-UBND
Thời gian ký: 05/09/2023 17:47:56 +07:00



Kế hoạch  sau khi 
điều chỉnh Ghi chúSTT Tên dự án Kế hoạch vốn 

năm 2023

Điều chỉnh:
tăng (+), 
giảm (-)

Quyết định phê duyệt 
dự án

1

Hạ tầng kỹ thuật Khu dân cư phía Bắc khu Nhà ở 
xã hội Nhơn Bình, Phường Nhơn Bình, thành phố 
Quy Nhơn 

Quyết định số 563/QĐ-
UBND ngày 23/02/2022

28.175.888.000 23.544.023.000 51.719.911.000

Chủ đầu tư cam 
kết giải ngân 100% 

kế hoạch vốn

Trang 2/2


